PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	09.06.2016
	№
	751

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление путевок
несовершеннолетним для отдыха в каникулярное
время в лагерях дневного пребывания детей
на базе муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования»

В целях приведения административного регламента в соответствие требованиям законодательства РФ, на основании ст.40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок несовершеннолетним для отдыха в каникулярное время в лагерях дневного пребывания детей на базе муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Управлению образования», утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 20.04.2012 № 494 (в редакции постановления администрации Снежинского городского округа от 13.11.2015 № 1437), следующие изменения:

- изложить подпункт 2.10.1 пункта 2.10. раздела 2 в новой редакции:
«2.10.1. Здание, в котором расположено Управление, должно быть оснащено специальными приспособлениями и оборудованием для свободного передвижения и беспрепятственного доступа в помещения инвалидов и других маломобильных групп населения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте администрации www.snzadm.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Начальник Управления

образования

Г.Г.Еремеева

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Управление образования  – 1 экз.

Газета «Известия…»  – 1 экз.

А.И.Куварзина, 37350

ведущий юрисконсульт

Управления образования

га 1  01.06.2016

734